
UCHWAŁA NR 85/3993/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest zakup nagród i materiałów wspierających prowadzenie zajęć i działań 
ekologicznych w ramach projektu pn. „Zielone znam – o zielone dbam – edukacja ekologiczna w parkach 
krajobrazowych” z podziałem na 2 części. 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje się 
wyboru ofert Wykonawców: 

1) w zakresie Pakietu A: Marcina Puźniaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Biuro 
Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak z siedzibą w Starej Obra przy ulicy Okrężnej 3 z ceną ofertową 
127.281,63 zł brutto – 80 punktów; 

2) w zakresie Pakietu B: Dominika Maślerza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Agencja 
Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz z siedzibą w Droginie 320 z ceną ofertową 96.670,68 zł brutto – 
100 punktów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy 
Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których 
wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych. 

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są 
jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

W myśl art. 239 ustawy Pzp zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 80/3728/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12 listopada 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup 
nagród i materiałów wspierających prowadzenie zajęć i działań ekologicznych w ramach projektu pn. „Zielone 
znam – o zielone dbam – edukacja ekologiczna w parkach krajobrazowych” z podziałem na 2 części, w dniu 
21 listopada 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania 
ofert, wpłynęły oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
60 % 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
40 % 

Razem 

1. 
Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 
ul. Okrężna 3 
63-720 Stara Obra 

Cześć A: 127.281,63 
zł  

/60 pkt 
7 dni/20 pkt 80 pkt 

2. 
Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor  
ul. Pułaskiego 2a  
39-300 Mielec 

Część A: 197.929,00 
zł 

/38,58 pkt 
3 dni/40 pkt 78,58 pkt 

3. Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 
32-400 Droginia 320 

Część B:  
96.670,68 zł 

/60 pkt 
7 dni/40 pkt 100 pkt 

4. 
XD GIFTS Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 6  
60-185 Skórzewo 

Część B: 116.536,24 
zł 

/49,77 pkt 
15 dni/20 pkt 69,77 pkt 

5. 
Agencja Reklamy Eureka Plus  
Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz  
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 

Część B: 106.401,60 
zł 

/54,51 pkt 
15 dni/20 pkt 74,51pkt 

  

Uchwalony Strona 2



Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W związku z powyższym, dokonano wyboru 
Wykonawców: 

1) w zakresie Pakietu A: Marcina Puźniaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Biuro 
Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak z siedzibą w Starej Obra przy ulicy Okrężnej 3 z ceną ofertową 
127.281,63 zł brutto – 80 punktów; 

2) w zakresie Pakietu B: Dominika Maślerza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Agencja 
Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz z siedzibą w Droginie 320 z ceną ofertową 96.670,68 zł brutto – 
100 punktów. 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlegają wykluczeniu oraz ich 
oferty nie podlegają odrzuceniu. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zadanie rzeczowe w budżecie  

Pakiet A 

Dział: 925 Rozdział: 92502 §: 

4197 – 91.640,16 zł 

4199 – 10.781,19 zł 

4199 – 5.390,61 zł 

4217 – 16.549,22 zł 

4219 – 1.946,97 zł 

4219 – 973,48 zł 

Pakiet B 

Dział: 925 Rozdział: 92502 §: 

4197 – 13.113,80 zł 

4199 – 1.542,80 zł 

4199 – 771,40 zł 

4307 – 69.056,28 zł 

4309 – 8.124,27 zł 

4309 – 4.062,13 zł 

Zadanie rzeczowe w budżecie: ZIELONE ZNAM – O ZIELONE DBAM – EDUKACJA EKOLOGICZNA 
W PARKACH KRAJOBRAZOWYCH 

Nr zadania: W/N/925/119/FEDKP/2.15/1 

Projekt: „ZIELONE ZNAM – O ZIELONE DBAM – EDUKACJA EKOLOGICZNA W PARKACH 
KRAJOBRAZOWYCH” 

Umowa o dofinansowanie: uchwała Nr 28/1384/27 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 listopada 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.02.15-
IZ.00-0004/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Umowa dotacji nr WFOŚiGW-DT24127/EE-ksoo 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 85/3993/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


